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Monitor JBL 104-set aktywny
studyjny para

Cena 499,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 104SET JBL

Producent Brak

Opis produktu
 to wysokiej klasy , gwarantujące dużą wyrazistość i szczegółowość dźwięku, bez żadnych podbarwień.  są zoptymalizowane pod kątem ich umiejscowienia na pulpicie. Zapewniają dobrą słyszalność wysokich tonów, głęboki i klarowny bas oraz stosunkowo szeroki zakres sweet spot.

 wyposażone zostały w wysokowydajny wzmacniacz klasy D o mocy 60 watów, rozprowadzający po 30 watów na każdy głośnik. Dzięki niemu możliwe jest uzyskanie maksymalnego ciągłego SPL na poziomie niemal 90 dB! Innowacyjna, współosiowa konstrukcja przetworników łączy w sobie przetwornik wysokich częstotliwości z precyzyjnie wyprofilowanym stożkiem głośnika niskotonowego, co zapewnia dokładną reprodukcję dźwięku, wyjątkową szczegółowość i imponującą wydajność. Główny  posiada
dwa zbalansowane złącza wejściowe typu jack 6,5 mm oraz niesymetryczne złącze RCA (cinch). System umożliwia również prowadzenie odsłuchu na słuchawkach dzięki zintegrowanemu wyjściu stereo typu jack 3,5 mm.

 zapewniają neutralną i bardzo dokładną prezentację foniczną. Stanowią doskonałe narzędzie pracy dla realizatorów dźwięku, producentów muzycznych, youtuberów i osób tworzących podcasty. Dzięki reprodukcji dźwięku o płaskiej charakterystyce świetnie sprawdzają się zarówno w profesjonalnym i domowym studio nagrań. Warto również dodać, że oprócz wysokiej jakości komponentów,  to stosunkowo  w ofercie  , na których często pracują najlepsze na świecie studia nagraniowe i artyści
touringowi.

Oświadczenie GPSR
Oświadczamy, że ten produkt dostępny w naszym sklepie wprowadzono do obrotu w Unii Europejskiej przed 13 grudnia 2024 r
i jest on zgodny z ówczesnymi przepisami bezpieczeństwa.
Wszystkie nowe produkty wprowadzone po tej dacie posiadają niezbędne informację w swojej karcie produktu zgodne w
aktualnymi przepisami.
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